
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1063 DEL 05/12/2013

Servizio  AGRICOLTURA 

OGGETTO:  APPROVAZIONE  ISTANZA  DI  AGGIORNAMENTO  DEL  PIANO 
AGRITURISTICO  DELL'AZIENDA  AGRICOLA  LE  COLLINE  DELL'UVA  DI 
BARAUSSE MARIA LUISA, AGRITURISMO – “LE COLLINE DELL'UVA” - (N° DI REG. 
341) CON SEDE IN FARA VICENTINO, VIA ALTEO, 12.

IL DIRIGENTE

Premesso che la Regione Veneto, nell'ambito degli indirizzi della politica comunitaria e in 
armonia con la normativa statale e regionale in materia di sviluppo del settore agricolo, ittico e del 
turismo disciplina con la  L.  R.  n.  28 del  10/08/2012 l'agriturismo,  l'ittiturismo e pescaturismo, 
entrata in vigore il 02/09/2012;

Vista  la  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  315  del  12/03/2013,  avente  come  oggetto: 
“Disciplina dell’agriturismo, ittiturismo e pescaturismo”;

Considerato che con determinazione n. 898 del 15/10/2013 era stata accolta istanza di sospensione 
dell'attività dell'agriturismo “Le Colline dell'Uva” di Barausse Maria Luisa dal 10/09/2013 al 30/11/2013

Vista l'istanza  di  aggiornamento  del  piano  agrituristico  aziendale  n.  516175/01 pervenuta  il 
14/11/2013 da parte dell'Azienda Agricola Le Colline dell'Uva di Barausse  Maria Luisa - Agriturismo “Le 
Colline dell'Uva”-, con sede in Fara Vicentino, Via Alteo 12, prot. n. 82355 del 14/11/2013, N. - Reg. 341;

Considerato che l'Azienda Agricola Le Colline dell'Uva di Barausse Maria Luisa chiede con 
l'istanza n. 516175/01, l'aggiornamento del piano agrituristico aziendale, prevedendo le seguenti 
attività:

SOLO PERNOTTAMENTO
• N. 6 posti letto (n. 3 camere) per n. 120 gg/anno.

Verificata, in fase istruttoria, la sussistenza dei presupposti e dei requisiti di connessione e 
prevalenza, richiesti dalla disciplina dell'agriturismo contenuta nella legge regionale 10 agosto 2012 
n. 28, si approva la variazione del piano agrituristico aziendale;

copia informatica per consultazione



Preso atto del parere favorevole della Posizione Organizzativa;

Visto la L. R. n. 28 del 10/08/2012;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del commissario straordinario n. 4 del 12/02/2013, con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per l’Esercizio finanziario 2013 e pluriennale 2013-2015;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 83 del 07/05/2013, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2013;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto del Commissario Straordinario 
n. 8 del 06 giugno 12;

DETERMINA

1. di  APPROVARE l'aggiornamento  del  piano agrituristico  aziendale  n.  516175/01 pervenuta  il 
14/11/2013 da  parte  dell'Azienda  Agricola   Le  Colline  dell'Uva  di  Barausse  Maria  Luisa   - 
Agriturismo “Le Colline dell'Uva”-, con sede in Fara Vicentino, Via Alteo 12, prot. n. 82355 del 
14/11/2013, N. - Reg. 341 , per l'esercizio delle attività turistiche connesse al settore primario di 
seguito indicate:

SOLO PERNOTTAMENTO
N. 6 posti letto (n. 3 camere) per n. 120 gg/anno;

2. di  trasmettere  il  seguente  provvedimento  al  comune  di  competenza  ed  al  legale 
rappresentante che esercita l'attività turistica connessa al settore primario;

3. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12);

4. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione nel sito istituzionale ai sensi e per gli effetti 
del D.Lgs. 33/2013.

Vicenza, 05/12/2013

Sottoscritta dal Dirigente
(BRESSAN MAURIZIO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Angelo Padovan

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1063 DEL 05/12/2013

Settore  AGRICOLTURA AGRITURISMO
Proposta N° 1513 / 2013

OGGETTO:  APPROVAZIONE  ISTANZA  DI  AGGIORNAMENTO  DEL  PIANO 
AGRITURISTICO  DELL'AZIENDA  AGRICOLA  LE  COLLINE  DELL'UVA  DI 
BARAUSSE MARIA LUISA, AGRITURISMO – “LE COLLINE DELL'UVA” - (N° DI REG. 
341) CON SEDE IN FARA VICENTINO, VIA ALTEO, 12.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 06 giugno 2012)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 09/12/2013

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


